ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-76/00-02-16

«11» августа 2016 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе <...>,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость принятия заключения об обстоятельствах дела № 1-00-76/00-02-16.

В соответствии с пунктом 3 части 11, частью 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 1-00-76/00-02-16.

Назначить рассмотрение дела № 1-00-76/00-02-16 на 13 сентября
2016 года, 15-30 (каб. 140).

Направить в адрес АО «ГУ ЖКХ», ООО «ЛУКОЙЛ-
Резервнефтепродукт» копию заключения об обстоятельствах дела №
1-00-76/00-02-16.

АО «ГУ ЖКХ», ООО «ЛУКОЙЛ-Резервнефтепродукт» вправе
представить Комиссии пояснения, доказательства и доводы в
письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в
заключении об обстоятельствах дела до окончания рассмотрения
дела о нарушении антимонопольного законодательства и
оглашения резолютивной части решения по нему на заседании
Комиссии.